

Odpowiedź Burmistrza na petycję mieszkańców

Szanowni Państwo,

w odpowiedzi na petycję skierowaną do mnie w sprawie warunków lokalowych zajęć wychowania fizycznego dla dzieci klas I -III w Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Serocku informuję, iż na bieżąco analizowane są warunki w jakich odbywają się zajęcia ruchowe w klasach I - III oraz zajęcia wychowania fizycznego w klasach IV – VI szkoły podstawowej i gimnazjum w Serocku.

Zachęcamy szkoły, aby w ramach obowiązkowych zajęć wychowania fizycznego, w jak największym zakresie realizowały wychowanie fizyczne w formie zajęć do wyboru przez uczniów, które mogą odbywać się poza salą gimnastyczną i halą sportową zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 9.08.2011 r. w sprawie dopuszczalnych form realizacji obowiązkowych zajęć wychowania fizycznego (Dz.U. nr 175, poz. 1042).

Od kilku lat współpracujemy z Powiatowym Zespołem Szkół Ponadgimnazjalnych w Serocku oraz Starostwem Powiatowym w Legionowie w zakresie korzystania z hali sportowej do prowadzenia zajęć wychowania fizycznego dla uczniów gimnazjum i szkoły podstawowej w Serocku.

W lipcu tego roku ponownie zwróciłem się do Starosty Legionowskiego o przeanalizowanie możliwości zwiększenia dostępności hali sportowej dla gimnazjum i szkoły podstawowej w Serocku w roku szkolnym 2016/2017 wskazując na możliwość wykorzystania podziału hali na sektory, co umożliwiłyby zwiększenie ilości grup, które jednocześnie odbywają zajęcia w hali.

W drugiej połowie sierpnia spotkają się Dyrektorzy szkół w Serocku aby ustalić liczbę godzin oraz dni i godziny tygodnia, w których uczniowie gimnazjum w Serocku i starszych klas szkoły podstawowej w Serocku, będą odbywać zajęcia wychowania fizycznego w hali sportowej Powiatowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Serocku, co sprawi, że w większym stopniu będzie odciążona sala gimnastyczna w szkole podstawowej w Serocku i powinno to umożliwić organizację zajęć ruchowych w sali gimnastycznej także dla klas I -III.

Ponadto będziemy poszukiwać możliwości poprawy sytuacji w sposobie organizowania zajęć, wskazując na różne formy zajęć z możliwością ich realizacji na boiskach i w terenie .

Pracujemy także nad koncepcją rozwoju bazy sportowej, która służyłaby szkole, ale także Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Serocku. W nadchodzącym roku szkolnym planujemy kontynuację programu nauki pływania dla klas III szkół podstawowych.

Z powrotem!

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY
mgr Sylwester Sowański